Об утверждении структуры Совета муниципального
образования город-курорт Анапа
Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа                       от 24 сентября 2020 года № 4

В соответствии со статьями 26 и 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Совета муниципального образования                      город-курорт Анапа согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу:
2.1. Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа   от 24 сентября 2015 г. № 4 «Об утверждении структуры Совета муниципального образования город-курорт Анапа».
2.2. Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа   от 24 октября 2019 г. № 510 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 24 сентября 2015 г. № 4 «Об утверждении структуры Совета муниципального образования город-курорт Анапа».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

город-курорт Анапа

        В.А. Швец
Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа

                       Л.П. Красноруцкий